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Verkställighetsbeslut Regionkontoret 
Hälso- och sjukvård 
Maria Alne 
Hälso- och sjukvårdsstrateg 
 

Datum 
2026-03-10 

Diarienummer 
RS260270 

Stadsbidrag för förstärkt föräldraskapsstöd - 
utvecklingsarbete inom Ambulans, diagnostik och 
hälsa  

Beslut  
 
Region Hallands biträdande Hälso- och sjukvårdsdirektör beslutar att tilldela habiliteringen, 
inom förvaltning Ambulans, diagnostik och hälsa 3,3 miljoner rekvirerade medel inom 
ramen för ”Statsbidrag för förstärkt föräldraskapsstöd”. 

 
Återrapportering till ansvarig myndighet 
I samband med återrapportering till Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd ska 
förvaltningen, på förfrågan från ansvarig strateg på regionkontoret, inkomma med samtliga 
underlag som redovisningen kräver. 

 
Bakgrund 
 
Statsbidraget för förstärkt föräldraskapsstöd 2026, har inrättats av Myndigheten för 
familjerätt och föräldraskapsstöd (MFoF) för att säkerställa en ökad och jämlik tillgång till 
föräldraskapsstöd i hela landet samt att stärka föräldrars förutsättningar och förmåga att ta 
sitt föräldraansvar.  

Utifrån angivna kriterier för rekvirering avser habiliteringen att genomföra åtgärder och 
aktiviteter i linje med intentionen för stadsbidraget. Beskrivning av vilka åtgärder och 
aktiviteter som avses anges i bilaga 1. 

 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 
 
Beslutet påverkar aktuell målgrupp, oavsett kön och ålder, inom barnhabiliteringen. 
Beslutet stärker verksamhetens förutsättningar att i enlighet med stadsbidragets intention, 
erbjuda åtgärder och aktivister som stärker föräldraförmågan. 
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Ekonomiska konsekvenser av beslutet 
 
Tilldelning av 3,3 miljoner kronor finansieras av statsbidrag för Statsbidrag för förstärkt 
föräldraskapsstöd enligt förordning (2025:1254).   

Regionkontoret 
 
Ola Johansson 
Bitr. hälso- och sjukvårdsdirektör 
 
 
 

Verkställighetsbeslutet delges 
 
Driftnämnd Ambulans, diagnostik och hälsa 

Bilaga 
 
Bilaga 1: ”Habiliteringen, inom förvaltning ADH, vill rekvirera medel Statsbidrag för 
förstärkt föräldraskapsstöd. Myndigheten för förstärkt föräldraskapsstöd, (MFoF)” 
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På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit

under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes.

Komplett information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten,

som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader. 

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltlig som en underskrift gjord med
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